РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2016г. № 52
с.Перелазы

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета  Перелазского сельского
поселения Красногорского муниципального
района за  1 квартал 2016 года

        В  соответствии  со  статьей  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, пунктом 22 Решения Перелазского  сельского Совета народных депутатов от 26 декабря 2015 года  № 3-50  «О бюджете Перелазского  сельского поселения Красногорского муниципального района на  2016 год».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Перелазского  сельского поселения Красногорского муниципального района за 1 квартал 2016 года по доходам  в сумме  478498,93 рублей, по расходам в сумме 475867,72 рублей, с превышением  доходов над расходами в сумме 2631,21 рублей и следующими показателями:
1)    по доходам бюджета за 1 квартал 2016 года согласно приложения 1;
2)    по расходам бюджета по разделам и подразделам, целевым статьям  видам расходов  классификации расходов бюджета за 1 квартал 2016 года  согласно приложения
3)    по расходам бюджета по ведомственной структуре за 1 квартал 2016 года согласно приложения 3;
2.    Перелазскому  сельскому поселению Красногорского муниципального района в  срок  до  15 мая  2016 года  направить в Перелазский сельский Совет  народных  депутатов  и в Контрольно-ревизионный орган  Красногорского муниципального района отчет  об  исполнении  бюджета  Перелазского  сельского поселения Красногорского муниципального района  за  1 квартал 2016 года.
3.    Настоящее постановление обнародовать и опубликовать на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.
4.    Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Перелазской
сельской администрации                                                 В.М.Левицкий